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Perustiedote: Eläinlääkäripäivät 2005  
  

Suomen Eläinlääkäriliitto järjestää vuotuiset ammattilaisten koulutuspäivät 
keskiviikosta 12. lokakuuta perjantaihin 14. lokakuuta. Paikka on Helsingin 
Messukeskuksen kongressisiipi. Päiville on etukäteen ilmoittautunut yli 540 eläinlääkäriä.  
 
Päivillä on asiantuntijaluentoja eläinlääkäreille, alan yrityksistä ja yhteisöistä koostuva 
näyttely (=pienimuotoiset messut), tieteellisten postereiden näyttely ja suurelle yleisölle 
suunnattu koiran ensiapu -luentotilaisuus.  
 
Päivien avajaiset ovat keskiviikkona klo 9.20–12.00 ja niissä kuullaan Eläinlääkäriliiton 
puheenjohtajan ajankohtaiskatsaus ja maa- ja metsätalousministeriön puheenvuoro, 
uudesta vuonna 2006 aloittavasta elintarviketurvallisuuskeskusvirastosta ja 
seutuyhteistyöstä ympäristöterveydenhuollossa. Tilaisuudessa jaetaan myös Suomen 
Eläinlääketieteen säätiön apurahoja yli 101 000 euroa.  
 
Asiantuntijaluennot jakaantuvat seuraaviin asiakokonaisuuksiin: pieneläimet, hevoset, 
tuotantoeläimet ja elintarvikehygienia. Jokaisessa on omat luento-ohjelmansa. 
Pieneläinteemasta on ulkomaalaisena asiantuntijana koirien kuntoutuksen asiantuntija 
Darryl Millis Yhdysvalloista, hevososiossa on hevosten ruokinnan asiantuntija Pat Harris 
Englannista, tuotantoeläin-osiossa johtajaeläinlääkäri Hans Möller Jensen Tanskasta ja 
elintarvikehygieniaosiossa belgialainen Kurt Houf.  
 
Päivien yhteydessä on ensimmäistä kertaa myös yleisölle suunnattu koulutustilaisuus 
koiran ensiavusta, jossa kouluttajana on pieneläinsairauksien erikoislääkäri Anu 
Lappalainen. Tämä on keskiviikkona 12.10. klo 18.00–21.00 kongressisiiven salissa 101. 
Tilaisuuteen oli tiistaiaamuun mennessä ilmoittautunut yli 80 henkilöä.  
 
Päivien näyttely on päivittäin avoinna klo 8.00–16.00; näyttelyssä on 58 alan 
näytteilleasettajaa ja 27 tieteellistä posteria. Ensimmäistä kertaa päivillä palkitaan kolme 
parasta posteria. Raadissa on sekä tieteellistä, taiteellista, käytännön eläinlääkinnällistä 
ja koulutuksellista asiantuntemusta. Palkinnot jaetaan keskiviikkona klo 14.30. 

 
Vuonna 2006 Eläinlääkäripäivät pidetään 1.-3. marraskuuta.  
 
 
Lisätietoja:  
Eläinlääkäriliiton kotisivut www.sell.fi ja ajankohtaiset.  
 
Tiedottaja:  
Anna Parkkari puh. 040 5228217 
Liiton toimisto on kokonaisuudessaan Messukeskuksessa päivien aikana. Parhaiten 
tavoittaa sieltä tai gsm-numeroista.  
 
Suomen Eläinlääkäriliitto on perustettu vuonna 1892. Liitto toimii eläinlääkäreiden 
ammattijärjestönä ja edunvalvojana. Liittoon kuuluu yli 1700 eläinlääkäriä ja opiskelijaa, 93 
prosenttia Suomen laillistetuista eläinlääkäreistä.  
 
 
 


